
Volvo Cars syventää yhteistyötä NVIDIAn
kanssa: uuden sukupolven itse ajavat Volvot
käyttävät NVIDIA DRIVE Orin -tekniikkaa
Volvo Cars laajentaa yhteistyötään NVIDIAn kanssa ja alkaa käyttää NVIDIA DRIVE
Orin™ -järjestelmäsirutekniikkaa uuden sukupolven Volvo-mallien autonomisen
ajamisen tietokoneissa.

Suuri laskentateho on ehdoton edellytys turvalliselle autonomiselle ajamiselle. NVIDIA
DRIVE Orin on johtava laskenta-alusta, joka pystyy käsittelemään 254 teratoimintoa
(254 biljoonaa toimintoa) sekunnissa (TOPS).

Volvo haluaa olla ensimmäinen maailmanlaajuinen autonvalmistaja, joka käyttää
NVIDIA DRIVE Orin -tekniikkaa uuden sukupolven, tulevalle SPA2-arkkitehtuurille
perustuvissa malleissaan. Ensimmäinen kyseistä järjestelmäsirutekniikkaa hyödyntävä
auto on seuraavan sukupolven Volvo XC90, joka paljastetaan ensi vuonna.

“Uskomme yhteistyöhön maailman johtavien teknologiayritysten kanssa, jotta voimme
valmistaa parhaita mahdollisia autoja. NVIDIA DRIVE Orin -tekniikan avulla voimme
nostaa uuden sukupolven autojemme turvallisuuden seuraavalle tasolle”, sanoo Volvon
pääteknologiajohtaja Henrik Green.

Volvon suunnitelmia käyttää NVIDIA DRIVE Orin -tekniikkaa autonomisen ajamisen
tietokoneissa ohjaa vankkumaton sitoutuminen korkeimpiin mahdollisiin
turvallisuusstandardeihin.

NVIDIA DRIVE Orin -käyttöinen tietokone on keskeisessä osassa turvallisen ja
jatkuvasti päivittyvän autonomisen ajamisen toteuttamisessa. Se toimii yhdessä
ohjauksen ja jarrutuksen varajärjestelmien sekä erityisohjelmiston kanssa, jonka Volvo
on kehittänyt yhdessä autonomisen ajamisen ohjelmistoihin keskittyneen Zenseactin
kanssa.

NVIDIA DRIVE Orin tarjoaa lisää laskenta- ja grafiikkatehoa, ja se mahdollistaa
autonomisessa ajamisessa tarvittavien kehittyneiden anturijärjestelmien, kuten
LiDARin, käytön. LiDAR-tekniikan on kehittänyt Volvon toinen teknologiakumppani,
Luminar.

Volvon SPA2-arkkitehtuuri on laitteistoltaan valmis autonomiseen ajoon heti tuotannon
alusta lähtien. Autonomisen ajamisen toiminto Highway Pilot aktivoituu, kun järjestelmä
on varmistanut turvallisen maantieteellisen sijainnin ja sopivat olosuhteet.

Tämän päivän ilmoitus on seuraava askel Volvon ja NVIDIAn syvenevässä
yhteistyössä. Volvo ilmoitti vuonna 2018, että se käyttää NVIDIA DRIVE Xavier -
tekniikkaa SPA2-alustalle perustuvien autojen ydintietokoneessa.

NVIDIA DRIVE Xavier -käyttöinen ydintietokone käsittelee auton ydintoimintoja, kuten
perusohjelmistoa, energianhallintaa ja kuljettajan aputoimintoja. Se toimii yhdessä
NVIDIA DRIVE Orin -käyttöisen autonomisen ajamisen tietokoneen kanssa, joka
vastaa laskentatehoa vaativasta työstä, kuten konenäöstä, LiDAR-prosessoinnista ja
autonomisen ajamisen vaatimasta korkeasta turvallisuustasosta.



Volvo keskittää uuden sukupolven autojensa laskentatoiminnot, jotta autot olisivat
turvallisempia, henkilökohtaisempia ja ympäristöystävällisempiä ja niistä voitaisiin
tehdä parempia joka päivä.

Keskitettyyn laskenta-arkkitehtuuriin siirtyminen poistaa turhaa monimutkaisuutta.
Ympäri autoa ei tarvita useita erilaisia elektronisia ohjausyksiköitä, jotka ohjaavat
yksittäisiä toimintoja ja järjestelmiä, vaan suurin osa ohjelmistosta kehitetään yrityksen
sisällä ja säilytetään auton keskustietokoneessa. Tämä mahdollistaa tiheämmin
tehtävät parannukset ja ominaisuuksien lisäämisen automaattisten langattomien
ohjelmistopäivitysten kautta.

Volvon ja NVIDIAn syvemmän yhteistyön tarkemmista taloudellisista ehdoista
neuvotellaan vielä osapuolten kesken.
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Volvo Car Group vuonna 2020

Tilivuonna 2020 Volvo Car Group saavutti liikevoitoksi 834,5 miljoonaa euroa (1 403,9
miljoonaa euroa vuonna 2019). Tuotot jakson aikana olivat yhteensä 25,8 miljardia
euroa (26,9 miljardia euroa). Vuoden 2020 kansainvälinen myynti käsitti 661 713 (705
452) autoa, mikä merkitsi 6,2 prosentin laskua vuoteen 2019 verrattuna.

Tietoja Volvo Car Groupista

Volvo on perustettu vuonna 1927. Nykypäivänä Volvo on yksi maailman
tunnetuimmista ja arvostetuimmista automerkeistä. Yhtiön myynti oli vuonna 2020
yhteensä 661 713 autoa noin 100 maassa. Volvo on ollut Zhejiang Geely Holdingin
omistuksessa vuodesta 2010 lähtien.

Volvolla oli vuoden 2020 joulukuussa keskimäärin 40 000 (41 500) kokopäiväistä
työntekijää. Volvon pääkonttori sekä tuotekehitys-, markkinointi- ja hallintotoiminnot
sijaitsevat pääasiassa Göteborgissa, Ruotsissa. Volvon APAC-alueen pääkonttori
sijaitsee Shanghaissa. Yhtiön päätuotantolaitokset sijaitsevat Göteborgissa
(Ruotsi), Gentissä (Belgia), Etelä-Carolinassa (USA) sekä Chengdussa ja Daqingissa
(Kiina), ja moottorit valmistetaan Skövdessä (Ruotsi) ja Zhangjiakoussa (Kiina) ja
korikomponentit Olofströmissä (Ruotsi).

Volvo haluaa tarjota asiakkailleen liikkumisen vapautta henkilökohtaisella, kestävällä ja
turvallisella tavalla. Tämä näkyy yhtiön monissa liiketoimintatavoitteissa. Volvon
tavoitteena on, että tämän vuosikymmenen puoliväliin mennessä puolet yhtiön
kansainvälisestä myynnistä on lähtöisin täyssähköautoista ja yhtiö onnistuu luomaan
viisi miljoonaa suoraa asiakassuhdetta. Volvo on myös sitoutunut jatkuvaan
hiilijalanjäljen pienentämiseen, ja sen tavoitteena on olla ilmastoneutraali yhtiö vuoteen
2040 mennessä.
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Volvo Car Finland Oy Ab on osa maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia autoja
valmistavaa Volvo Car Group -yhtiötä. Volvo on toiminut vuodesta 1927 lähtien.
Maahantuomme ja markkinoimme Volvo -merkkisiä henkilöautoja, niiden varaosia ja
lisävarusteita. Volvo Car Finland Oy Ab:n 100 % omistamia tytäryhtiöitä ovat Bilia ja
Hertz. Toimipaikkamme sijaitsee Vantaan Kaivokselassa. Volvo -uutishuoneen aineisto
on tarkoitettu ainoastaan median käyttöön ja se on tekijänoikeussuojattua. Materiaalin
käyttö kaupalliseen tarkoitukseen ja muuhun levitykseen ei ole sallittua.


